

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

Zadanie nr 2

L.p.	Asortyment	Producent/ nr kat	Ilość	Cena netto jedn	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto
1	Haczyk monopolarny, uchwyt w osi narzędzia, rozbieralny, końcówka haczyka wymienna, typ "I", końcówka w ceramicznej osłonie, możliwość sterylizacji w formie złożonego narzędzia z stosownym potwierdzeniem producenta w instrukcji obsługi.	Aesculap AG/ GK372R GK384R	4	1 294,00 zł 320,00 zł	5 176,00 zł 1 280,00 zł	8%	5 590,08 zł 1 382,40 zł
2	Kompletny trokar wielorazowy śr.5,5mm dł. 110mm, korpus gładki, w dystalnej części dodatkowe otwory insuflacyjne, końcówka prosta, zawór insuflacyjny w formie zastawki klapkowej otwieranej pod naporem instrumentu, kodowany kolorem.	Aesculap AG/ EJ701R	6	1 321,00 zł	7 926,00 zł	8%	8 560,08 zł
3	Obturator bezpieczny wielorazowy, z chowającym się automatycznie ostrzem, kompatybilny wymiarami z trokarem 5,5mm	RZ/ 300-152-055	9	1 400,00 zł	12 600,00 zł	8%	13 608,00 zł
4	Kompletny trokar wielorazowy śr.10 mm dł. 110mm, korpus gładki, w dystalnej części dodatkowe otwory insuflacyjne, końcówka prosta, zawór insuflacyjny w formie zastawki klapkowej otwieranej pod naporem instrumentu, kodowany kolorem.	Aesculap AG/ EJ751R	4	1 454,00 zł	14 540,00 zł	8%	15 703,20 zł
5	Obturator bezpieczny wielorazowy, z chowającym się automatycznie ostrzem, kompatybilny wymiarami z trokarem 10 mm	RZ/ 300-152-010	6	1 400,00 zł	14 000,00 zł	8%	15 120,00 zł
6	Kompletny trokar wielorazowy śr.13 mm dł. 110mm, korpus gwintowany, w dystalnej części dodatkowe otwory insuflacyjne, końcówka ścięta, zawór insuflacyjny w formie zastawki klapkowej otwieranej pod naporem instrumentu, kodowany kolorem.	Aesculap AG/ EJ581R EJ585R	2	812,00 zł 1 450,00 zł	1 624,00 zł 2 900,00 zł	8%	1 753,92 zł 3 132,00 zł
7	Obturator ostry kompatybilny wymiarami z trokarem 13 mm	Aesculap AG/ EJ586R	2	580,00 zł	1 160,00 zł	8%	1 252,80 zł
8	Kaniula insuflacyjna veress z automatycznie chowającym się ostrzem dł. 120mm	Aesculap AG/ PG008	4	421,00 zł	1 684,00 zł	8%	1 818,72 zł
9	Konwerter redukcja 10/5mm, opakowanie zbiorcze zawierające min. 5 szt, kodowany kolorem	Aesculap AG/ EJ640P	9	151,00 zł	1 359,00 zł	8%	1 467,72 zł
10	Uszczelka zewnętrzna do trokaru 5,5mm, opakowanie zbiorcze zawierające min. 20 szt, kodowany kolorem	Aesculap AG/ EJ446255	9	69,00 zł	621,00 zł	8%	670,68 zł
11	Zawór insuflacyjny do trokarów 5,5 mm opakowanie zbiorcze zawierające min. 20 szt	Aesculap AG/ EJ570P	3	791,00 zł	2 373,00 zł	8%	2 562,84 zł
12	Zawór insuflacyjny do trokarów 10 mm opakowanie zbiorcze zawierające min. 20 szt	Aesculap AG/ EJ571P	3	989,00 zł	2 967,00 zł	8%	3 204,36 zł
13	Zawór insuflacyjny do trokarów 13 mm opakowanie zbiorcze zawierające min. 20 szt	Aesculap AG/ EJ572P	3	1 392,00 zł	4 176,00 zł	8%	4 510,08 zł
14	Rękojeść pistoletowa ssąco-płuczająca z przesuwną dźwignią aktywującą. Amortyzowane imadło, proste, rękojeść w osi narzędzia, z jednostopniowym mechanizmem blokującym i stałą siłą nacisku, z funkcją samoczynnego ustawiania igły, część robocza z tzw. Twardą wkładką, wyposażone w kanał do płukania, długość 310mm, średnica 5 m	Aesculap AG/ PG027R PL414R	1	1 027,00 zł 5 273,00 zł	1 027,00 zł 5 273,00 zł	8%	1 109,16 zł 5 694,84 zł
15	Przewód do insuflacji wielorazowy z instalacją do ogrzewania gazu kompatybilny z insuflatorami Stryker	WOM GmbH/ PG082	1	3 424,00 zł	3 424,00 zł	8%	3 697,92 zł
16	Rękojeść pistoletowa ssąco-płuczająca z przesuwną dźwignią aktywującą	Aesculap AG/ PG027R	1	1 027,00 zł	1 027,00 zł	8%	1 109,16 zł
17	Tuba do rękojeści pistoletowej ssąco-płuczającej z otworami bocznymi 5mm	Aesculap AG/ GF324R	1	3 616,00 zł	3 616,00 zł	8%	3 905,28 zł
18	Dreny do płukania wielorazowego użytku kompatybilne z pompą Stryker	WOM GmbH/ PG052	6	1 435,00 zł	8 610,00 zł	8%	9 298,80 zł
19	Dreny do płukania wielorazowego użytku kompatybilne z pompą Wolf-2220	WOM GmbH/ PG052	6	1 435,00 zł	8 610,00 zł	8%	9 298,80 zł

20	Klipsownica pojedyncza średnica 10mm długość 300mm, na klipsy średnio-duże (medium-large), nierozbieralna, wyposażona w kanał do płukania, jak też obrotowe ramie.	Aesculap AG/ PL503R	1	3 876,00 zł	3 876,00 zł	8%	4 186,08 zł
21	Igła Veressa 120 mm	Aesculap AG/ PG008	12	421,00 zł	5 052,00 zł	8%	5 456,16 zł
Ogółem					114 901,00 zł	8%	124 093,08 zł

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę innej jednostki miary/wielkości opakowania niż podana w Formularzu cenowym, Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia wymaganych ilości w zależności od wielkości zaoferowanego opakowania. Wówczas należy podać wielkość zaoferowanego opakowania oraz przeliczyć wymaganą w Formularzu ilość i podać ofeowaną ilość po przeliczeniu. Zaokrąglenie do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach zadania. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie zadania.

Wykonawca może usunąć w arkuszu Zadania/części, na które nie składa oferty lub pozostawić je niewypełnione.

Dostarczany towar musi posiadać minimum 12 miesięczny termin ważności. Zamawiający wymaga od Wykonawców podawania w fakturze nr serii i terminów ważności dostarczanego towaru.

Dostawa loco Apteka Szpitalna ul. 3 Maja 37 lub Magazyn ul. Św. Jana 9 w godzinach od 7:00 do 14:00, każdorazowo w zamówieniu będzie podane miejsce dostarczenia towaru.

Wartości z pozycji **OGÓŁEM** (netto, VAT, brutto) należy przenieść do Formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.

Sporządził: Piotr Wasilewski